



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI

Departamento de Compras
 Rua Alencar Moraes de Resende
 CEP: 29217080 - Jardim Boa Vist - Guarapari/ES
 CNPJ: 11.770.182/0001-04
 Fone/Fax: (27)3361-8200
 Email: fundo.saude@guarapari.es.gov.br
 Site: http://localhost:9090

 AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO
 65/2021

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR Nro. 2/2021 UG FMSG

Números RC's 21 / 2021

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

23.915,70 VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS

Fornecedor 008390 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 Nome Fantasia SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 Endereço RUA BENEDITO ROSA 100
 Bairro ITAPEBUSSÚ
 Cidade GUARAPARI Estado ES Cep 29210-080
 CNPJ/CPF 27.525.362/0001-52 Telefone (27) 99967-5258 Fax (27) 98155-7041
 Banco Agência/Conta
 Email servimix2017@gmail.com

Condição Pagto
 Prazo Entrega
 Local Entrega RUA LÚCIO MAIA s/n
 Bairro Entrega MUQUIÇABA Cep Entrega 29215-070
 Unidade a Retirar
 Fonte de Recursos/Convênio
 Observação

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00001603/2021	202.035.001.000.000	00384/2021	392 202.035.103020058.2160 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
5	1.01.52.0480.2	UN	100,000	NOBRE	9,9000	990,00	
Borrifador 500ml - Frasco em PET com Válvula gatilho. O frasco Pet, junto com as válvulas do tipo gatilho ou também chamada de borrifador pulveriza o líquido em pequenas gotículas o que permite que ele seja espalhado no ar instantaneamente. Matéria Prima: PET, Válvula (Polipropileno). - 1 01 52 0480 2							
2	1.01.52.0477.2	UN	5,000	NOBRE	475,0000	2.375,00	
Carrinho MOP Molhado (Limpeza úmida). Componentes do Kit: - 01 Balde Doblô 30 litros –com espremedor reforçado e sistema 2 águas, limpa com economia de água e de químicos; - 01 NOVO Cabo Telescópico 1,40m; - 01 Garra Euro Plástica; - Refil Loop com cinta 320g; - 01 Placa Sinalizadora Piso Molhado - evitando acidentes como escorregões - 1 01 52 0477 2							
1	1.01.52.0476.4	UN	4,000	NOBRE	1.190,0000	4.760,00	
Kit MOP Completo. O Kit 3 acompanha: - 01 Carro Funcional América - transporta com praticidades os equipamentos e acessórios necessários para efetuar a limpeza; - 01 Balde Doblô 30 litros – Com sistema de 2 águas, uma para a solução limpadora e outra paga água limpa, aumentando a produtividade permitindo uma limpeza de uma área muito maior comparados com outros sistemas de limpeza; - 01 NOVO Cabo Telescópico 1,40m, 01 Refil Loop com cinta – 320g e 01 Garra Euro Plástica - Para fazer a limpeza das superfícies; - 01 Placa Sinalizadora Piso Molhado - Para prevenir acidentes como escorregões nos ambientes que estão sendo limpos; - 01 Conjunto Mop Pó 60 cm e 01 Pá Pop - Retiram as partículas com eficiência dos ambientes prevenindo que voltem a se depositar causando danos e doenças - 1 01 52 0476 4							
7	1.01.52.0482.9	UN	12,000	TRITEC	198,0000	2.376,00	
Lixeira Lixo Comum 100L - Lixeira para lixo comum com capacidade de 100L com tampa – de Polietileno de alta densidade (PEAD) aditivado com proteção UV, com adesivagem de resíduo comum e pedal. Cor: Preta. Medidas Mínimo e Máximo: Largura: 55 cm - 60 cm; Altura: 90 cm - 95 cm; Comp.: 40							



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI

Departamento de Compras
 Rua Alencar Moraes de Resende
 CEP: 29217080 - Jardim Boa Vist - Guarapari/ES
 CNPJ: 11.770.182/0001-04
 Fone/Fax: (27)3361-8200
 Email: fundo.saude@guarapari.es.gov.br
 Site: http://localhost:9090

 AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO
 65/2021

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR Nro. 2/2021 UG FMSG

Números RC's 21 / 2021

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

23.915,70 VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS

cm - 45 cm; Peso: 6 kg – 7,10 kg. - 1 01 52 0482 9

6 1.01.52.0481.0 UN 10,000 TRITEC 163,0000 1.630,00

Lixeira Lixo Comum 50L - Lixeira para lixo infectante com capacidade de 50L com tampa – de Polietileno de alta densidade (PEAD) aditivado com proteção UV, com adesivagem de resíduo comum na tampa e na frente e pedal de acordo com a legislação vigente. Cor: Preta. Medidas Mínimo e Máximo: Largura: 40 cm - 47 cm; Altura: 68 cm - 75 cm; Comp.: 30 cm - 35 cm; Peso: 2 kg - 4 kg. - 1 01 52 0481 0

9 1.01.52.0484.5 UN 10,000 TRITEC 228,0000 2.280,00

Lixeira Lixo Infectante 100L - Lixeira para lixo infectante com capacidade de 100L com tampa – de Polietileno de alta densidade (PEAD) aditivado com proteção UV, com adesivagem de resíduo infectante na tampa e na frente e pedal de acordo com a legislação vigente. Cor: Branca. Medidas Mínimo e Máximo: Largura: 55 cm - 60 cm; Altura: 90 cm - 95 cm; Comp.: 40 cm - 45 cm; Peso: 6 kg – 7,10 kg. - 1 01 52 0484 5

8 1.01.52.0483.7 UN 8,000 TRITEC 170,9000 1.367,20

Lixeira Lixo Infectante 50L - Lixeira para lixo infectante com capacidade de 50L com tampa – de Polietileno de alta densidade (PEAD) aditivado com proteção UV, com adesivagem de resíduo infectante na tampa e na frente e pedal de acordo com a legislação vigente. Cor: Branca. Medidas Mínimo e Máximo: Largura: 40 cm - 47 cm; Altura: 68 cm - 75 cm; Comp.: 30 cm - 35 cm; Peso: 2 kg - 4 kg. - 1 01 52 0483 7

3 1.01.52.0478.0 UN 100,000 NOBRE 59,9000 5.990,00

Refil MOP Molhado: Refil para MOP Limpeza úmida fabricado em microfibra. - 1 01 52 0478 0

4 1.01.52.0479.9 UN 50,000 NOBRE 42,9500 2.147,50

Refil MOP Seco: Refil composto por fios 100% acrílicos que permitem uma estática natural, com resultado superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem; Pode ser lavado diversas vezes; Resistente ao encolhimento; Sistema de fechamento por laços; Tamanho 40cm. - 1 01 52 0479 9

Total 23.915,70

Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos;
- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo;
- Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONTER A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

Atenção Fornecedores:

- As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento;
- Atrasos injustificados para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas.

ATENÇÃO

>>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA FISCAL. <<<

SEMSA - 3361-4970/ ALMOXARIFADO - 3261-5563/ ALMOXARIFADO FARMÁCIA - 3362-4678/ FINANCEIRO - 3361-8268.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI

Departamento de Compras
Rua Alencar Moraes de Resende
CEP: 29217080 - Jardim Boa Vist - Guarapari/ES
CNPJ: 11.770.182/0001-04
Fone/Fax: (27)3361-8200
Email: fundo.saude@guarapari.es.gov.br
Site: http://localhost:9090

AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
65/2021

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR Nro. 2/2021 UG FMSG

Números RC's 21 / 2021

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

23.915,70 VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS

Autorizo o Fornecimento,

Guarapari/ES, 10 de março de 2021

Autorização da Compra